
 

 

 

 

 

 

   INFOKIRI                                                        märts 2015 

 

MIS TULEKUL? • Eesti Vabaharidusliidu üldkoosolek toimub 16. aprillil Tallinnas Toompuiestee 10 
(Puuetega Inimeste Koda) 

• 17.- 18. märtsil toimub Tallinnas rahvusvahelise õpikoostööprojekti „Learn to 
Learn for Adult Returners“ koosolek. EVHL on korraldajaks, kaasatud on Haapsalu 
Rahvaülikooli õpetaja Mari Kald ja õppijad. 

MIS TOIMUNUD? • EVHL volinikud pidasid 10. märtsil viimase korralise koosoleku enne uue koosseisu 
valimist. Põhiteemaks oli kokkuvõte 2014. aastast ja üldkoosoleku 
ettevalmistamine. Juhatus esitas volinikele majandusaasta aruande.  

HEA TEADA! • Balti Suvekool 2015 toimub 25.-27. juunil Viljandis Pärimusmuusika Keskuses. 
Märkige kuupäevad kalendrisse ja jälgige infot. 

TÄHTIS! • EV President kuulutas 11. märtsil välja Täiskasvanute koolituse seaduse. 

 

ÜLEVAATED 

Märkame ja tunnustame inimesi meie seast! 

Eesti Vabaharidusliit on tunnustamisel väärtustanud elutööd, järjepidevust ja koostööd vabahariduses. 
Aastaauhinnaga on esile tõstetud ka eriliselt silmapaistvat tegevust aasta jooksul. Ootame ettepanekuid 
tunnustamiseks hiljemalt 30. märtsiks 2015 e-posti aadressile evhl@vabaharidus.ee. Nominendi esitamise 
vorm on EVHL kodulehel www.vabaharidus.ee.  
 

Kandideeri Eesti Vabaharidusliidu volinikuks! 

Kolm aastat tagasi valiti volinikeks Ivo Eesmaa Vabahariduse Õpetajate Seltsist, Leen Jõesoo Eesti Rahvakunsti 
ja Käsitöö Liidust, Urve Kaasik Tartu Maanaiste Liidust, Leonora Kraus ja Anu Seeman Eesti Rahvaülikoolide 
Liidust, Reet Laja Eesti Haridusfoorumist ja Katrin Niklus Eesti Õpiringide Seltsist Semud. Ivo Eesmaa on 
üldkoosoleku poolt valitud EVHL esimeheks aastatel 1996-2012. Uue põhikirja järgi üldkoosolekul esimeest 
enam ei valita, valitakse volinikud ja volinikud valivad endi hulgast volikogu esimehe. 

Kui tunned, et oled südamega vabahariduse sees, kui Sul on energiat ja ideid, kui tahad panustada vaba-
hariduse tulevikku ja usud, et kõik on võimalik, siis kandideeri Eesti Vabaharidusliidu volinikuks. Kandideerida 
võivad kõigi EVHL liikmete esindajad, esitada võib ennast ja teisi. Volinikud valitakse kolmeks aastaks. 

Volinikuks kandideerijalt ootame 1. aprilliks e-postile evhl@vabaharidus.ee lühikest enesetutvustust ja vastust 
küsimusele Kuidas kavatsed Eesti Vabaharidusliidu edenemisesse panustada?  

 


